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v GOBIERNO DEL-ESTADQ DE SQ_NO_RJ_R_'E
i -Estado de Actividades '
Bel 01-de’Ene al 30 de fun del 2015
Sociedad: - I5H
Elaborado el 16 de Feb del 261
{En pesos)

ETCA--01-A

{INGRESOS ¥ OTROS BENEFICIOS
Elngsesos de la Gestion
tmpuestos
Cuotas v Aportaciones de Seguridad Social
Contribucionas de Mejoras
Berechas
Praductos de Tipa Cartiente
Apravechamientos de Tipo Corrienta
ingresos por Yenta de Bienes y Servicios
tngresos no Comprendidos en las Fracciones de a Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes deliquidacion o Pago
Participaciones, Aportaciones, Transferentias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Participaciones y Aportaciones
Transferencia, Asigraciones, Subsidios y Otras Ayudas
Gtros ingrasos y Beneficios
ingresos Financiarcs
Incremento par Variacién de tnventarios
Disminucién dei Excaso de Estimaciones por Perdida o Beterioro u Obsolescancia
Disminucidn del Exceso de Provisiones
Otros ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Dtros Beneficios

GASTOS Y OFRAS PERDIDAS
Gastes de Funcionamlento
Servicios Personaies
tiateriales y Suministras
Servicios Generales
Transferencia, Asignationes, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones af Sectar Piblico
Transferencias af Resto del Sector Piblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y tubiaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogas
Transferencias a la Seguridad Social
Donatives
Transferencias al Exterior
Farticipaciones y Aportaciones
Participaciones
Apeortaciones
Convenios
Hntereses, Comisicnes y Otres Gastos de Iz Deuda Piblica
i Intereses de ja Deuda Piblica
Comisiones de la Deuda Pablica
Gastos de la Deuda Pablica
{asto por Coberturas
Apayos Financieros
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Dapreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Distnitucidn de inventarios
Aumento por insifidiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Ausnento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos !
mversion Pdblica
Inwersidn Publica na Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorra)

2018
£,697,358.82
Q.00
G.00
G.00

3,880,888.20
ey

3,116,458 62
0.00
735,080,261.30
194,169,850 38
540,020,310.92
0.6

0.00

0.00

o.00

0.00

0.00

741,777.676.12

27,775,698.87
13.836,776.80
1,530,978.78
12,407,343.28
2.00

Q.00

o.00

0.0

0.00

0.00

o006

060

6.06

0.00

.00

0.00

04.00

0.00

0.00

666

6.0

0.06

0.00

000
420,080.79
420,08G.79
0.00

8.00

090

0.00

0.00

0.0

0.00

28,195,189.56

713,582,426.46

2014

574,661,882,00

542,475 767.00
0.00
32,206,115.00
25,688, 286.00
25,688, 286.00

4,855,7986.00

£06,126,964.00

50,115,021.00
20,438,434.00

2.537.785.00
18,138, 802.00

1,063,854.00
1,663,954.00

12.367,177.00

63,536,152.00

§42,589,812.00

“Bajo protesta de decir verdad deciaramos que las Estados Financieros ¥ s Notas, son razonablemente correctos v son responsabiidad del emisor
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ING. Luis Felipe Romera Lopez ING. Jesé Gusdalup® Beliran Urquijo
Coordinador Ejecutivo Director General de Finagzas v Administracin
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